
 

 

”Benim nâçiz vücudum bir gün elbet 

toprak olacaktır. Fakat Türkiye 

Cumhuriyeti ilelebet payidar 

kalacaktır.…”  
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29EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 

KUTLAMA PROGRAMI 

ÇELENK SUNMA TÖRENİ 
Yer: Kent Meydanı                     Tarih: 28 Ekim Cumartesi          Saat: 13:00 

 

12:30’da Kamu kurumları ve kuruluş idare amirleri, siyasi parti temsilcileri ile 

merkez okullardan (Ortaokul ve Lise) 3 kız, 3 erkek öğrenci, bir idareci ve bir 

öğretmen nezartetinde bayrak ve flamaları ile birlikte Kent Meydanında yerlerini  

almış olacaklardır. 

13:00’da Çelengin sunulması, Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının  okunması 

 

TEBRİKLERİN KABULÜ 
29 Ekim Pazar günü, 10:30 - 11:00 saatleri arasında İlçe Kaymakamı makamında 

protokol sırasına göre tebrikler kabul edilecektir. 

KUTLAMA PROGRAMI 
Yer: Kapalı Spor Salonu            Tarih: 29 Ekim Pazar      Saat: 11:00 

 

Okullar, kurum ve kuruluş idare amirleri ile halkımız saat 10:30’da kapalı spor 

salonunda yerlerini almış olacaklardır. 

 Merkez Ortaokul ve Liseler, 5’er öğrenci ile birlikte saat 10:30’da kapalı spor 

salonunda hazır bulunacaktır. Merkez öğretmen ve idarecilerin tamamı salonda 

hazır bulunacaktır. 

 

PROGRAM AKIŞI 
❖ Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın Okunması  

❖ İlçe Kaymakamı ve İlçe Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Oğuzhan OCAK’ın 

konuk, öğrenci ve halkın bayramını kutlaması 

❖ İlçe Kaymakamı ve İlçe Belediye Başkan Vekilimiz Sayın Oğuzhan OCAK’ın 

günün anlam ve önemini belirten konuşması 

❖ Öğrenciler tarafından şiirlerin okunması (Dsi Ortaokulu) 

❖ Atatürk Çocukları gösterisi. (Sultan Alparslan Ortaokulu) 

❖ Öğrenciler tarafından şiirlerin okunması (Sultan Alparslan Ortaokulu) 

❖ Karma gösteri (Sultan Alparslan Ortaokulu) 

❖ Oratoryo gösterisi (Dsi Ortaokulu) 

❖ Koro gösterisi (Dsi Ortaokulu) 

❖ Çeşitli gösteriler (Okullar) 

❖ Halk oyunları gösterisi  

❖ Ödül töreni 

❖ Kapanış 

 

  

 

 
 

❖ Belde ve Köy okulları, bayramı kendi imkanlarıyla mahalinde kutlayacaklardır. 

 

ETKİNLİKLER 
❖ 17 Ekim Malazgirt Müze Gezisi 

❖ 25 Ekim Satranç Turnuvası 

❖ 26 Ekim Cumhuriyet Koşusu 

❖ 27 Ekim Cumhuriyet Yürüyüşü 

 

KURUMLARIN GOREVLERİ 
 

İlçe Belediye Başkanlığı 

• Çelenk sunma alanında gerekli temizliğinin yapılması. 

• 29 Ekim Pazar günü Bulanık Belediyesine ait ses yayın cihazından günün anlam ve 

önemine uygun türkü ve şarkıların çalınmasının sağlanması 

İlçe Emniyet Müdürlüğü 

• Çelenk  sunma  alanı  ile  kutlamanın  yapılacağı  kapalı  spor  salonu ve çevresinde  

Cumhuriyet Koşusunda, Cumhuriyet Yürüyüşünde, güvenlik önlemlerinin alınması, 

Öğretmenevi ve ASO Müdürlüğü personelleri ile birlikte koordineli bir şekilde protocol 

yerlerinde ilgililere yer gösterilmesi 
 

Sağlık Grup Başkanlığı 
• Program ve kutlamalar ve etkinlikler süresince gerekli araç ve sağlık ekibinin hazır 

bulundurulması 
 

TEDAŞ Müessese İlçe Şefliği 

• Çelenk sunma alanı ve kutlamanın yapılacağı kapalı spor salonunda elektrik 

kesilmelerine karşı gerekli önlemlerin alınması, jeneratör bulundurulması 

 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

• Prgoram ve törenlerde Ses sistemlerinin hazır bulundurulması ve düzenlenmesi 
 

Öğretmenevi ve ASO  Müdürlüğü 

• Programın yapılacağı kapalı spor  salonunda  protokol  için  gerekli  olan  

düzenlemelerin yapılması ve misafirlere yer gösterilmesi. 
 

 

 

Bu Program ilgililere emir, halkımıza davetiye niteliğindedir. 


